Katedra i Klinika Pediatrii i Chorób Infekcyjnych

adres: 50-368 Wrocław, ul. Chałubińskiego 2a
Sekretariat: tel: 71/770 31 51, fax – 71/770 31 52

E-mail: kpi@usk.wroc.pl
W przypadku potrzeby kontaktu z osobami  prowadzacymi zajęcia, wskazany kontakt przez sekretariat tel. 71 770 31 51 lub drogą mailową kpi@usk.wroc.pl, w pilnych przypadkach:
1. Prof. dr hab. Leszek Szenborn  - kierownik katedry i kliniki,  
tel. 71/770 31 51,  środa godz. 12-13, email: leszek.szenborn@umw.edu.pl
2. Dr n. med. Izabela Zaleska – adiunkt dydaktyczny,  
Tel. 71 770 31 54, wtorek godz. 11-13, email: izabela.zaleska@umw.edu.pl 
3. Dr n. med. Kamila Ludwikowska – adiunkt dydaktyczna ED,  
tel. 71/770 31 54  - środa godz. 11-12, e-mail: kamila.ludwikowska@umw.edu.pl
4. Dr n. med. Jolanta Jasonek –   

tel. 71/770 31 56  - piątek godz. 11-13, e-mail: jolanta.jasonek@umw.edu.pl 
5. Lek. Joanna Chruszcz –  
 tel. 71/770 31 54  - środa godz. 11-13, e-mail: joanna.chruszcz@umw.edu.pl 

6. Dr n. med. Agnieszka Matkowska-Kocjan –  Urlop do 01.10.2024
7. Lek. Katarzyna Preisner –  
tel. 71 770 31 55, poniedziałek godz. 11-12, e-mail: katarzyna.preisner@umw.edu.pl 

8. Lek. Wojciech Borowicz -   

tel. 71 770 31 55, wtorek godz. 11-12, wojciech.borowicz@umw.edu.pl 
